RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA OS

CURSOS DE ESPECIALIZAÇÃO NA MODALIDADE A DISTÂNCIA DA

UFBA - EDITAL Nº 05/2017

A Universidade Federal da Bahia - UFBA, por meio da Superintendência de Educação a

Distância, torna público o resultado do processo seletivo de ESTUDANTES para o curso

de Especialização em Ensino de Filosofia no Ensino Médio (Vagas remanescentes),

em atendimento ao disposto no EDITAL Nº 05/2017, e suas retificações.

POLO:  MATA DE SÃO JOÃO

NOMES (ordem alfabética)

Alexsandro  de Santana Silva

Dieggo Armando Prazeres Costa

Edinéa Brandão da Silva

Evaniel Brás dos Santos

José Américo Soares Neto

José Elton do Nascimento Santana

Lorena de Oliveira Azevedo

Luciana Virgília Amorim de Souza

Manoel Jorge Barreto costa

Pamella Suelem Amaral do Prado

Pedro Gabriel da Silva

POLO:  SÃO FRANCISCO DO CONDE

NOMES (ordem alfabética)

Alexandre Freitas Alves

Ananda Celeste Santos Nascimento

Denis Harmony Santos da Silva

Diones da Conceição Santos

Domingos Ferreira Leite Neto

Elexandro Januário da Silva

Jôse Gleide Fontes

Márcio MessiasGomes da Silva

Mário de Oliveira Martins

Reijane dos Anjos Figueredo

Valdenice de Oliveira Batista

Vinicius Santos da Silva

Salvador, 01 de junho de 2017.

Márcia Rangel

Superintendente de Educação a Distância